Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 

fiksuoto įkainio. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali 

būti keičiama. 

7. Užsakovas už vienos dienos vežimo Paslaugas moka fiksuotą įkainį, kurį sudaro – 134,71 

Eur (vienas šimtas trisdešimt keturi eurai 71 ct) be PVM, PVM – 28,29 Eur (dvidešimt aštuoni eurai 

29 ct), įkainis su PVM – 163,00 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt trys eurai 0 ct). Į Sutarties įkainį 

įskaičiuotos visos Vežėjo išlaidos ir visi mokesčiai.  

8. Preliminari sutarties vertė (pradinės sutarties vertė) – 24 921,49 Eur (dvidešimt keturi 

tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt vienas euras 49 ct) be PVM. Į Paslaugų įkainius įskaičiuotos 

visos Vežėjo mokamos rinkliavos, mokesčiai ir visos kitos, Vežėjui priklausančios pagal Lietuvos 

Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, tiesioginės ir netiesioginės išlaidos

[...]

pasiūlymo kaina 

Eur su PVM(2x4) 

1 2 3 4 5 

Moksleivių vežimo specialaus 

reiso maršrutu Kudirkos 

Naumiestis-Panoviai paslaugos 

185 

134,71 

163,00 

30 155,00 

Mūsų pasiūlymo kaina, apskaičiuota žemiau nurodyta tvarka, yra:[30 155,00 Eur (Trisdešimt 

tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt penki eurai)] (Tiekėjas nurodo pirkimo objekto pasiūlymo kainą 

skaičiais ir žodžiais) įskaitant PVM.  

Pastabos: 

- kainos pasiūlyme privalo būti nurodytos paliekant du skaitmenis po kablelio; 

-  tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainą nurodo be PVM ir